CITTA’ di ORTONA SETTORE

_ . . Servizi Sociali ,Educativi,
Medaglia d’oro al valor civile Culturali e Tempe Libero
Ufficio Servizi Sociali

: i
ég;%é; PROVINCIA DI CHIETE

Re?erfoﬁ'o ggnew?ﬁ we 3405

DETERMINAZIONE N395. del 6 .06.2013
OGGETTO: liquidazione a cittadina indigente per contributo affitto

L'anno duemilatredici il giorno del mese di maggio
I. DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012;

RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazicne della G.M. n. 1087 del 10.07.1997 per quanto
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127;

VISTE [e richieste della signora di cui in elenco

RILEVATO dall'assistente sociale tramite il contratio d'affitto ed attraverso il certificato ISEE, che la
situazione economica & precaria,

VERIFICATO che gli affitti da pagare in arretrato sono notevoli ma che non possono essere pagati
tutti dal Comune di Ortona,

VISTO che nessuno la richiedente non ha fonti di reddito tali da soddisfare i debiti, ed il ioro
problema si protrarra, :

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA
1} Impegnare e liquidare la somma di € 250,00 dal capitolo 11400 "FONDO ASSISTENZA

SENZA TETTO, SFRATTATI E SINISTRAT!”,
2y lLiquidare la somma difianco riportata, come in allegato

Il Compilatore IL DIRIGENTE SETTORE Servizi Social
(EG) (Dott. Domenico Galanti)

VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 6. 6.2013 L DIRIGENTE SETTORE Finanziario
{Dott. ssa Mariella Colaiezzi)

Pag. 14di 2



NOMINATIVO PER CONTRIBUTG AFFITTO GIUGNO 2013

GENERALITA’ CODICE FISCALE IMPORTO
DCRFLC83R53E435V € 250,00
TOTALE € 250,00

Pag. 2di 2




